

Årsredovisning

Mindmade AB

Organisationsnummer: 559259-4930
Räkenskapsår: 2024-06-01 - 2025-05-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Särö

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-11-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christine Andersson
Styrelseledamot
2025-11-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver psykologverksamhet, som riktar sig till både primärvården och företagshälsovården. Bolaget erbjuder psykoterapi, barnpsykologi samt föreläsningar av legitimerad psykolog.

Företagets säte är Kungsbacka

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året minskat då man pga sjukdom arbetat mindre.

Flerårsöversikt

	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Nettoomsättning (kr)	600 429	878 948	1 155 285	705 402
Resultat efter finansiella poster (kr)	44 277	68 579	346 219	16 233
Soliditet (%)	45,5	49,5	42,1	13,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	80 816	54 251	160 067
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		54 251	-54 251	0
Årets resultat			34 548	34 548
Belopp vid årets utgång	25 000	35 068	34 547	94 615

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	35 068
Årets resultat	34 547
Medel att disponera	69 615

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	69 615
Summa	69 615

Resultaträkning

	Not	2024-06-01	2023-06-01
	1	2025-05-31	2024-05-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		600 429	878 948
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		600 429	878 948
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-40 152	-53 981
Personalkostnader	2	-513 987	-761 870
Summa rörelsekostnader		-554 139	-815 851
Rörelseresultat		46 290	63 097
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 074	5 526
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 087	-44
Summa finansiella poster		-2 013	5 482
Resultat efter finansiella poster		44 277	68 579
Resultat före skatt		44 277	68 579
Skatt på årets resultat		-9 729	-14 328
Årets resultat		34 548	54 251

Balansräkning

	Not	2025-05-31	2024-05-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	88 979
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 464
Summa kortfristiga fordringar		0	90 443
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		207 803	232 619
Summa kassa och bank		207 803	232 619
Summa omsättningstillgångar		207 803	323 062
SUMMA TILLGÅNGAR		207 803	323 062

Balansräkning

	Not	2025-05-31	2024-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		35 068	80 816
Årets resultat		34 547	54 251
Summa fritt eget kapital		69 615	135 067
Summa eget kapital		94 615	160 067
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		24 059	85 583
Övriga skulder		84 129	72 412
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		113 188	162 995
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		207 803	323 062

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-06-01	2023-06-01
	2025-05-31	2024-05-31
Medelantal anställda	1	1

Christine Andersson
Christine Andersson
Styrelseordförande
2025-11-19